
Józefina, dn.02.05.2020r. 

 

Zarządzenie nr 2/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie 

w sprawie korzystania z kompleksu boisk „Moje boisko ORLIK 2012” 

przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie 

 

 

Na podstawie: 
 
1.  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz.U.2020 poz.792) 

 

Ustalam zasady korzystania z kompleksu boisk „Moje boisko ORLIK 2012” przy Szkole 
Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie: 

Od 4 maja zostaje udostępnione do korzystania boisko szkolne – Orlik. Na obiekcie będzie 

mogło przebywać jednorazowo 6 osób (wyjątek stanowi zorganizowany trening, gdzie liczba 

osób może wynosić: 6 osób + trener), w pierwszej kolejności będą to zajęcia dla członków 

UKS Orlik Józefina i ULKS Józefina. Po zakończeniu zajęć i po wcześniejszej rezerwacji  

u trenera Sławomira Domańskiego (tel. kontaktowy 503 380 900) obiekt będzie 

udostępniany dla chętnych, na obiekcie będzie można przebywać 1 godzinę. 

W trosce o bezpieczeństwo użytkowników podczas korzystania z Orlika będą obowiązywały 

następujące zasady: 

 zachowanie dystansu społecznego, 

 obowiązek zasłaniania twarzy (w momencie dotarcia na obiekt sportowy, natomiast 

przebywając na boisku nie ma obowiązku zakrywania twarzy), 

 ograniczona liczba osób, 

 weryfikacja uczestników (zgłoszenie do zarządcy osób wchodzących na boisko), 

 brak możliwości korzystania z szatni i węzła sanitarnego (poza WC), 

 dezynfekcja urządzeń po każdym użyciu i każdej grupie, 

 obowiązkowa dezynfekcja rąk wchodzących i opuszczających boisko, 

 korzystanie z osobistego sprzętu treningowego lub dezynfekcja po każdym użyciu, 

 przestrzeganie poleceń wydawanych przez osobę nadzorującą – trenera, 

 zakaz korzystania z trybun przy boisku. 



Na obiekcie nie mogą znajdować się osoby nieuczestniczące w treningu – poza trenerem. 

Powyższe zasady muszą być bezwzględnie respektowane przez użytkowników, obowiązują 

od 4 maja do odwołania.  

Liczba osób wchodzących na obiekt oraz przestrzeganie wytycznych będzie weryfikowane. 

Obiekt  będzie udostępniony zgodnie z harmonogramem: 

 poniedziałek – piątek w godz. 16.00 – 22.00 (16.00-20.00 zajęcia organizowane przez 

trenera), 

 sobota w godz. 11.00 – 22.00, 

 niedziela w godz. 12.00 – 22.00 

 

 

  Dyrektor Szkoły  

Marzena Pytlak 

 


